
Karmøy kommune 

v/saksbehandler Yvonne S. Løvseth 

UTTALELSE FRA BEBOERE I VAHAUGVEGEN I FORBINDELSE MED PÅGÅENDE 
OMRADEREGULERING FOR NORHEIM 

Vi viser til telefonsamtaler med saksbehandler Yvonne S. Løvseth i forbindelse med den pågående 
områdereguleringen for Norheim og sender som avtalt en uttalelse fra beboere i Vahaugvegen for å 
fremheve det positive med dette boligområdet og det gode boligmiljøet i Vahaugvegen. 

Vi som beboere henvender oss til kommunen for å sikre boligfeltet og for å få bekreftelse på at området 
Vahaugvegen blir opprettholdt som boligområde i den nye områdereguleringen. 

Vahaugvegen har i overkant av 20 boenheter og er bygget ut over en årrekke. Boligfeltet ligger naturlig 
knyttet til boligområdene på vestsiden av veien, så vel som til det store leilighets-komplekset som er 
under oppføring like over gaten. Til sammen utgjør dette området et naturlig og sammenhengende 
boligområde, knyttet sammen med gang- og sykkelveier, med fin beliggenhet i tilknytning til barnehage, 
skole og forretninger. Vahaugvegen ligger i enden av den tilstøtende næringsparken, der det også er 
etablert et stort parkanlegg, med en bekk og en liten en dam. Sammen med en stor lekeplass midt i 
Vahaugvegen, støtter dette opp om et godt bomiljø i området. 

På grunn av de gode gang- og sykkelveiforbindelsene er dette et yndet turområde for gående og 
syklende som skal besøke garnbutikk, barnehage, bakeri, treningssenter, gatekjøkken, sportshall eller 
andre forretninger. Lekeplassen i Vahaugvegen er også godt besøkt av barnehager på tur og folk fra 
tilstøtende boligområder. Her er det en utstrakt aktivitet med folk som går tur, eller som er ute for å lufte 
hunden. Hele området er naturlig knyttet sammen og det er et yrende liv store deler av døgnet. 

Vi ber om at henvendelsen blir tatt til følge og vi ønsker dialog med kommunen. Hvis dere har 
anledning, hadde det vært fint med en felles befaring og en kaffekopp på lekeplassen i Vahaugvegen. 
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Området har i dag et godt etablert gang- og sykkelvegnett, hvor boligområdet i vest har direkte tilgang 
til gang- og sykkelveg langs E134 Karmøyvegen. Det er etablert underganger og videre tilkobling mot 
Haugesund sentrum i nord, barnehage, nærbutikk og kjøpesenter i øst og idrettshall/-område, 
barneskole og videregående skole i sør. I enden av boligområdet er det etablert et parkanlegg med 
rennende vann fra en bekk og en dam der det er ørret og ender. Vahaugvegen henger naturlig sammen 
med boligområdet i Djuvaveien så vel som det nye boligområdet som er under bygging rundt 
Ystadveien og Park Hotell. 


